
12. 8. 2002

Vezměte, prosíme, na vědomí, že text článku odpovídá platné právní úpravě ke dni publikace.

Vedení ODS bude jednat o chystané kampani
i aktuální situaci
Výkonná rada ODS bude dnes v Praze
řešit, jakým způsobem osloví voliče před podzimními volbami do
Senátu a obecních zastupitelstev. Vedení nejsilnější opoziční
strany bude v Praze jednat i o aktuální politické situaci.

Výkonná rada ODS bude dnes v Praze
řešit, jakým způsobem osloví voliče před podzimními volbami do
Senátu a obecních zastupitelstev. Vedení nejsilnější opoziční
strany bude v Praze jednat i o aktuální politické situaci.
Sejde se totiž jen pár dní poté, co koaliční vláda Vladimíra
Špidly získala navzdory nesouhlasu poslanců ODS a KSČM důvěru
sněmovny. Kabinet vzápětí schválil návrh státního rozpočtu na
příští rok, který počítá s rekordním schodkem 157 miliard korun.
Právě prohlubující se zadlužování země patřilo k hlavním důvodům,
proč občanští demokraté nepodpořili vládu ČSSD, lidovců a
unionistů.
Senátní a komunální volby chápe ODS jako první příležitost,
jak si vynahradit zklamání ze sněmovních voleb. V nich se ODS
nepodařilo porazit vládnoucí ČSSD a zůstala v opozici. Výkonná
rada dnes posoudí různé varianty předvolební agitace, které
vypracoval její přípravný tým.
První kolo senátních voleb se bude konat 25. a 26. října, o
týden později se uskuteční komunální volby a případné druhé kolo
voleb senátorů. ODS bude mandáty obhajovat v pěti z 27 senátních
okrsků.

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

http://www.epravo.cz

